
Linie 6065 / VLC 618 RBO Regionalbus Ostbayern GmbH / RDS bus s.r.o. Železna Ruda

RBO RegionalbusOstbayern GmbH, NL Mitte - 93413 Cham, Bahnhofstraße 11, 09971 / 801333 cham@rbo.de

KM 1 3 5 Fahrtnummer KM 2 4 6 8
Hamry, točna ab 0,0 12:05 16:20 Arnbruck, Dorfplatz ab 0,0 10:05 18:00

Hamry, host. 1,6 12:07 16:22 Eck 5,0 10:15 18:10
Hamry, u kostela 3,2 12:10 16:25 Arrach, Bahnhof 11,6 10:25 18:18 Saisonverkehr :

Hamry, rozc. 1.0 4,4 12:12 16:27 Abzw. Ottenzell 12,7 10:27 18:20 Verkehrt vom 15.Mai 2011

Nýrsko, Zelená Lhota, host. 6,4 12:13 16:28 Haibühl 13,3 10:29 18:22 bis einschl. 31. Oktober 2011

Nýrsko, Zelená Lhota 6,9 12:14 16:29 Irlsaign 13,7 10:31 18:24
Nýrsko, Zelená Lhota, žel.st.rozc.1.0 7,4 12:15 16:30 Engelshütt 14,8 10:33 18:26 Verkehrstage:

Dešenice, Milence, přehrada 10,6 12:19 16:34 Lam, Marktplatz 16,5 10:34 18:27 M ontag bis Freitag

Dešenice, Milence 11,8 12:21 16:36 Lam,Postamt 17,0 10:36 18:29 (auch Feiertage)

Nýrsko, samoty 13,0 12:25 16:40 Lam, Bahnhof                           an 17,9 10:38 18:31 Sonntag auch in der Zeit

Nýrsko, u žel. st. 0.3 14,3 08:28 12:26 16:41 Lam, Bahnhof                           ab 17,9 10:39 14:26 vom 01. Juli bis 30. September

Nýrsko, nám. 15,1 08:34 12:28 16:43 Lam, Abzw. Bahnhof 18,4 10:40 14:27

Nýrsko, Komenského 15,9 08:36 16:47 Lam, Postamt 18,4 10:41 14:28

Chudenín, Skelná Hut' 18,2 08:40 16:52 Lam, Marktplatz 18,9 10:43 14:30
Chudenín, Uhliště 20,0 08:41 16:53 Engelshütt 20,6 10:44 14:32 sezonní doprava

Chudenín, Radošín, rozc.0,5 20,5 08:45 :16:57 Buchetbühl 22,5 10:47 14:34 jezdi od 15.05.2011 do 

Chudenín, Svatá Kateřina 22,2 08:48 17:00 Absetz, Gh. Tanneneck 24,1 10:49 14:36 31.10.2011 (včetně)

Chudenín, Svatá Kateřina, st. hr. 23,4 08:50 17:02 Neurittsteig 27,0 10:52 14:38

Rittsteig, Dorfplatz 25,7 08:52 17:04 Rittsteig, Dorfplatz 29,5 10:54 14:40 provozní dny:

Neurittsteig 28,2 08:54 17:06 Chudenín, Svatá Kateřina, st. hr. 31,8 10:57 14:43 ponděl í  a ž p átek

Absetz, Gh. Tanneneck 31,1 08:57 17:09 Chudenín, Svatá Kateřina 32,9 10:59 14:45 (i ve státem uznan ý svátek)

Buchetbühl 32,7 08:59 17:11 Chudenín, Radošín, rozc.0,5 34,6 11:02 14:48

Engelshütt 34,2 09:01 17:13 Chudenín, Uhliště 35,1 11:04 14:50 od 01.07.2011 do 30.09.2011

Lam, Marktplatz 35,9 09:03 17:15 Chudenín, Skelná Hut' 36,9 11:07 14:53

Lam, Postamt 36,4 09:04 17:17 Nýrsko, Komenského 39,2 11:13 14:58

Lam, Bahnhof                           an 37,3 09:06 17:19 Nýrsko, nám. 40,0 08:12 11:17 15:01

Lam, Bahnhof                           ab 37,3 09:08 17:20 Nýrsko, u žel. st. 0.3 40,8 08:14 11:18 15:05

Lam, Abzw. Bahnhof 37,8 09:09 17:21 Nýrsko, samoty 42,1 11:20 15:07

Lam, Postamt 38,2 09:11 17:23 Dešenice, Milence 43,3 11:24 15:13

Lam, Marktplatz 38,7 09:13 17:25 Dešenice, Milence, přehrada 44,5 11:26 15:15

Engelshütt 40,4 09:14 17:27 Nýrsko, Zelená Lhota, žel.st.rozc.1.0 47,7 11:30 15:19

Irlsaign 41,5 09:16 17:28 Nýrsko, Zelená Lhota 48,3 11:31 15:20

Haibühl 41,9 09:18 17:30 Nýrsko, Zelená Lhota, host. 48,8 11:32 15:21

Abzw. Ottenzell 42,5 09:20 17:32 Hamry, rozc. 1.0 50,8 11:35 15:24

Arrach, Bahnhof 43,6 09:22 17:36 Hamry, u kostela 52,0 11:37 15:26

Eck 50,2 09:31 17:45 Hamry, host. 53,6 11:40 15:29
Arnbruck, Dorfplatz an 55,2 09:40 17:54 Hamry, točna an 55,2 11:42 15:31

Fahrtnummer

                             VLC 618   /   RBO 6065     Wanderbus

                  Hamry - Nýrsko - Lam - Arrach - Eck - Arnbruck

a v dobé i v nedĕli

RDS bus s.r.o., Babylon 121, PSČ 344 01 Domažlice, +42 0376387093 dispecer@rdsbus.cz


